关于2013届毕业研究生离校后办理就业派遣手续的时间安排的通知
全体毕业研究生：
    为确保应届、往届（户口及档案待转、需要回省二分）毕业生能够在毕业离校后顺利的办理就业派遣手续，现将有关事宜及时间安排公布如下，因派遣信息需要提前上报，所以请同学们提前做好安排，并严格按照公布时间到研究生部办理：
	月份
	时间
	注意事项
	报到证领取

	七月份
	7月2日8：00—9：30
	1、签三方协议的研究生，需持有填写详实、清楚且本人签字、加盖用人单位公章的协议书(注:留京的要有社保部的红头接收函)；2、将户档迁回生源所在地的研究生，需提供回省二分申请表，凭借申请表办理。
	7月2日10：30—11：00

	7月16日8：00—9：30

	7月16日10：30—11：00

	八月份
	8月1日8：00—9：30

	8月1日10：30—11：00

	8月20日8：00—9：30

	8月20日10：30—11：00

	九月份
	9月10日8：30—9：30

	9月10日14：00—16：00

	9月26日8：30—9：30

	9月26日14：00—16：00

备注：
1、为提高大家办事效率，请有各种疑问的研究生提前浏览研究生部网页“关于研究生办理相关事宜的集合”；
2、请办理就业手续的研究生提前一天短信联系，并提供信息内容如下：研究生本人姓名、就业单位名称、所在省市、单位地址等，就业去向为“北京村官”的研究生要在短信中注明；信息要求准确无误。
3、联系人：祖老师  18511310383
2013年6月24日